
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:5739/08.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          7η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 08.02.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 8η Φεβρουαρίου 

2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 5182/03-02-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 03-02-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.            Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

                    ΑΠΟΦΑΣΗ –069– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την εξέταση ένστασης υποψήφιου προμηθευτή με την 

επωνυμία «ΦΩΤΙΟΣ Ι. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» κατά του πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης του 

διαγωνισμού που αφορά την «Προμήθεια των ειδών της Ομάδας Α΄(Κουρτίνα για την αίθουσα 

πολλαπλών χρήσεων)και της Ομάδας Β΄(Συνθετικός χλοοτάπητας)». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 4718/01.02.2016 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας διαβιβάζουμε την από 14/01/2016 ένσταση του υποψήφιου προμηθευτή με την επωνυμία 

«ΦΩΤΙΟΣ Ι. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» κατά του από 08/01/2016 πρακτικού της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης 

του διαγωνισμού που αφορά την προμήθεια των ειδών της Ομάδας Α΄ (Κουρτίνα για την αίθουσα 

πολλαπλών χρήσεων) και της Ομάδας Β΄ (Συνθετικός χλοοτάπητας), του διαγωνισμού «προμήθεια 

κουρτινών-ρολοκουρτινών, μοκετών και χλοοταπήτων για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου», 

σύμφωνα με την τροποποιημένη μελέτη με κωδικό Π101/2015, την από 21/01/2016 εισήγηση της 

αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης επί της σχετικής ένστασης καθώς και το φάκελο της προμήθειας 

ΑΔΑ: Ω4ΥΧΩΕΒ-4ΔΛ



 2 

προκειμένου να αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, καθώς και την εισήγηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που έχει 

ως κατωτέρω: 

Εισήγηση προς την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ιλίου σχετικά με την από 

14/01/2016 ένσταση του υποψηφίου προμηθευτή «ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Ι. ΦΩΤΙΟΣ» 

 

Στο Ίλιον σήμερα την 21/01/2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:30 π.μ. στο Δημοτικό 

Κατάστημα Ιλίου (Κάλχου 48-50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 005/2247/19-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ιλίου (ΑΔΑ ΨΧΖΑΩΕΒ-Ξ9Μ) της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι τα κάτωθι: 

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος 

2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 

και έχοντας υπόψη 

α) Τη με αριθμό 51708/12-11-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου (15PROC003296303 2015-11-12), 

περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία τουλάχιστον οικονομική εφημερίδα ενώ αναρτήθηκε και 

στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου. 

β) Τη με αριθμό 427/51314/10-11-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, 

(Α.Δ.Α.: ΨΨ48ΩΕΒ-0ΘΣ) που αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών και 

καθορισμός όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια κουρτινών-ρολοκουρτινών, μοκετών και 

χλοοταπήτων για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και τον καθορισμό τρόπου 

εκτέλεσης  

γ) Τη με αριθμό 675/51448/11-11-2015 Απόφαση Δημάρχου, με την οποία εγκρίνεται η μελέτη και 

το σχέδιο διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού και αποφασίζεται η διενέργειά του,  

δ) Τη σχετική με κωδικό Π101/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από 

την διεύθυνση τεχνικών υπηρεσιών, 

ε) Το από 20/11/2015 πρακτικό δημοπρασίας της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης 

στ) Την με κωδικό Π101/2015 μελέτη η οποία θεωρήθηκε από την προϊσταμένη Διεύθυνσης των 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου την 10/12/2015 

ζ) Την με αριθ. 505/58106/16-12-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου 

(Α.Δ.Α. 7ΜΘΣΩΕΒ-ΟΡΩ) που αφορά την έγκριση πίστωσης και των τροποποιημένων τεχνικών 

προδιαγραφών και καθορισμός όρων της επναδιακήρυξης για την «Προμήθεια κουρτινών-

ρολοκουρτινών, μοκετών και χλοοταπήτων για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου 

ΑΔΑ: Ω4ΥΧΩΕΒ-4ΔΛ



 3 

Ιλίου» και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης 

η) Την με αριθμ. 58852/21-12-2015 επαναδιακήρυξη (15PROC003551137 2015-12-22) η οποία 

αφορά τα είδη της ομάδας Β΄ «Κουρτίνα για την αίθουσα πολλαπλών χρήσεων» και της ομάδας Ε΄ 

«Συνθετικός Χλοοτάπητας» της προμήθειας κουρτινών-ρολοκουρτινών, μοκετών και χλοοταπήτων 

για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. 

θ) Το από 08/01/2016 πρακτικό δημοπρασίας της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης, το οποίο 

κοινοποιήθηκε στους υποψηφίους προμηθευτές με το με αριθμ. πρωτ. 1552/13-01-2016 έγγραφό 

της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 

ι) Την από 14/01/2016 ένσταση του υποψηφίου προμηθευτή με την επωνυμία: «ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Ι. 

ΦΩΤΙΟΣ» η οποία εστάλη στην αρμόδια υπηρεσία του Δήμου την 14/01/2016, με μηχανικό μέσο, 

(η οποία υπεβλήθη και εγγράφως με πρωτότυπη υπογραφή και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 

2295/18-01-2016) και πρωτοκολλήθηκε αυθημερόν με αριθμό 1860 η οποία κοινοποιήθηκε σε 

όλους του υποψηφίους προμηθευτές με το με αριθμ. πρωτ. 2010/15-01-2016 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

ια) Το από 20/01/2016 έγγραφο του υποψηφίου προμηθευτή με την επωνυμία: «ECO FLOOR 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ» το οποίο εστάλη στην αρμόδια υπηρεσία του Δήμου την 20/01/2016 

και πρωτοκολλήθηκε αυθημερόν με αριθμό 2848. 

συνήλθε και αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω εξέτασε την εμπρόθεσμα κατατεθειμένη ένσταση, 

του υποψηφίου προμηθευτή με επωνυμία: «ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Ι. ΦΩΤΙΟΣ», κατά του από 08/01/2016 

πρακτικού δημοπρασίας της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης, σύμφωνα με την οποία: 

 

1) Ο υποψήφιος προμηθευτής με την επωνυμία: «ECO FLOOR ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ» δεν 

κατέθεσε προσφορά για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών, ήτοι για την ομάδα Α΄ 

(Κουρτίνα για την αίθουσα πολλαπλών χρήσεων) και για την ομάδα Β΄ (Συνθετικός 

Χλοοτάπητας) σύμφωνα με την με αριθμ. πρωτ. 58852/21-12-2015 επαναδιακήρυξη του 

Δήμου Ιλίου και ως εκ τούτου θα πρέπει η προσφορά του να αποκλεισθεί.  

 

Η αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης προκειμένου να εξετάσει τα ανωτέρω έλαβε υπόψη της το γεγονός 

ότι η δεσμευτικότητα της επαναδιακήρυξης, η οποία αποτελεί κανονιστική διοικητική πράξη, αφορά 

τόσο την αναθέτουσα αρχή όσο και τους διαγωνιζόμενους. Σύμφωνα με το άρθρο 12 παρ. 5 του 

Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΦΕΚ 185 Β΄/23-03-1993) «Ο 

προσφέρων θεωρείται ότι αποδέχεται πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους τους όρους της διακήρυξης ή 

πρόσκληση, εκτός εάν κατά περίπτωση στην προσφορά του ρητά αναφέρει τα σημεία εκείνα τα οποία 

τυχόν δεν αποδέχεται…Μετά την κατάθεση της προσφοράς δεν γίνεται αποδεκτή αλλά απορρίπτεται 

ως κάθε διευκρίνιση, τροποποίηση ή απόκρουση όρου της διακήρυξης ή της πρόσκλησης ή της 

ΑΔΑ: Ω4ΥΧΩΕΒ-4ΔΛ



 4 

προσφοράς». Επίσης στο άρθρο 4 της με κωδικό Π134/2015 τροποποιημένης μελέτης, η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της με αριθμ. πρωτ. 58852/21-12-2015 επαναδιακήρυξης, ορίζεται ρητά 

ότι «…η οικονομική προσφορά έκαστου υποψηφίου προμηθευτή πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο 

των προς προμήθεια ειδών τουλάχιστον μίας ομάδας ειδών,…». Σύμφωνα πάλι με το άρθρο 14 παρ. 1 

εδ. (α) της σχετικής επαναδιακήρυξης «Κατά της διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού, στην 

αρμόδια για τη διενέργεια του διαγωνισμού υπηρεσία, μέσα στο μισό του χρονικού διαστήματος από 

τη δημοσιοποίηση της περίληψης διακήρυξης μέχρι την ημερομηνία υποβολής των προσφορών». 

Μετά τα ανωτέρω η Επιτροπή Αξιολόγησης κρίνει το ανωτέρω σκέλος της ένστασης ως αβάσιμο.   

 

2) Ο υποψήφιος προμηθευτής με την επωνυμία: «ECO FLOOR ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ» δεν 

κατέθεσε, σύμφωνα με το άρθρο 5 της επαναδιακήρυξης τα πιστοποιητικά ISO 9001:2008, 

ISO 14001:2004 και το φύλλο τεχνικών προδιαγραφών συνθετικού χλοοτάπητα CAESARE 

GRASS στην ελληνική γλώσσα. 

 

Η αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης προκειμένου να εξετάσει τα ανωτέρω έλαβε υπόψη της το άρθρο 6, 

παρ. 1 και 2 του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης σύμφωνα με 

το οποίο «1. Όλα τα έγγραφα που απαιτούνται για τη διενέργεια των διαγωνισμών και τη συμμετοχή 

τους σε αυτούς συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα» και «2. Από τη διακήρυξη μπορεί να 

επιτρέπεται η υποβολή των τεχνικών στοιχείων της προσφοράς στην αγγλική γλώσσα». Επίσης στο 

άρθρο 5 της εν λόγω επαναδιακήρυξης αναφέρονται τα εξής: «Οι οικονομικές προσφορές, τα τεχνικά 

στοιχεία των προσφορών και όλα τα έγγραφα που απαιτούνται για την διενέργεια του διαγωνισμού 

και τη συμμετοχή σε αυτόν συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα…». Λαμβάνοντα υπόψη τις 

ανωτέρω απαιτήσεις του νόμου και της εν λόγω επαναδιακήρυξης, σχετικά με την κατάρτιση των 

εγγράφων της προσφοράς στην ελληνική γλώσσα, καθιστά  υποχρεωτική τη μετάφραση των 

ξενόγλωσσων εγγράφων (Απόφαση Συμβούλιου της Επικρατείας Επιτροπής Αναστολών 697/2010), 

και ως εκ τούτου η Επιτροπή Αξιολόγησης αποδέχεται  το ανωτέρω σκέλος της ένστασης και το κρίνει 

ως βάσιμο. 

 

3) Τα κατατεθειμένα πιστοποιητικά ISO 9001:2008 και ISO 14001:2004 καθώς και το σχετικό 

φύλλο τεχνικών προδιαγραφών του υποψηφίου προμηθευτή με την επωνυμία: «ECO FLOOR 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ» δεν φέρουν επικύρωση δικηγόρου συμφώνως με το άρθρο 8 

της επαναδιακήρυξης. 

 

Η αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης προκειμένου να εξετάσει τα ανωτέρω έλαβε υπόψη της το άρθρο 8 

της σχετικής επαναδιακήρυξης σύμφωνα με το οποίο γίνονται δεκτά απλά (μη επικυρωμένα) ιδιωτικά 

ΑΔΑ: Ω4ΥΧΩΕΒ-4ΔΛ



 5 

έγγραφα εάν συνοδεύονται από υπεύθυνη δήλωση, με την οποία ο ενδιαφερόμενος βεβαιώνει την 

ακρίβεια των στοιχείων τους. Η Επιτροπή Αξιολόγησης θεωρεί α) ότι ο εν λόγω υποψήφιος 

προμηθευτής με την επωνυμία: «ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ», συμμορφώθηκε πλήρως ως προς το 

ανωτέρω προσκομίζοντας τη σχετική υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρονται τα πιστοποιητικά 

ISO 9001:2008 και ISO 14001:2004. Επιπλέον, για οποιαδήποτε αντίρρηση σχετικά με τον 

συγκεκριμένο όρο της επαναδιακήρυξης θα μπορούσε να υποβληθεί ένσταση σύμφωνα με το άρθρο 

14 παρ. 1 της σχετικής επαναδιακήρυξης εντός της οριζόμενης προθεσμίας και β) ο ίδιος ανωτέρω 

αναφερόμενος υποψήφιος προμηθευτής δεν έχει προσκομίσει αντίστοιχη υπεύθυνη δήλωση για το 

φύλλο τεχνικών προδιαγραφών του υπό προμήθεια προϊόντος καθώς και δεν βεβαιώνει στην 

υπεύθυνη δήλωση ότι τα αναφερόμενα σε αυτήν δικαιολογητικά θα βρίσκονται στη διάθεση της 

Υπηρεσίας όποτε ζητηθούν, όπως ορίζεται στη σελίδα 6 της επαναδιακήρυξης  Ως προς το στοιχείο 

(α) η Επιτροπή Αξιολόγησης κρίνει αβάσιμη την ένσταση και ως προς το στοιχείο (β) την κρίνει 

βάσιμη και την αποδέχεται.  

 

4) Ο υποψήφιος προμηθευτής με την επωνυμία: «RAMOS Α.Ε.» κατέθεσε, πιστοποιητικά ISO 

9001:2008 και ISO 14001:2004 τα οποία δεν φέρουν επικύρωση δικηγόρου συμφώνως με το 

άρθρο 8 της επαναδιακήρυξης καθώς επίσης δεν κατέθεσε τα αντίστοιχα πιστοποιητικά 

ποιότητας που να αφορούν το προϊόν.  

 

Η αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης κατόπιν των ανωτέρω κρίνει σκόπιμο να επικαλεσθεί το από 

08/01/2016 πρακτικό δημοπρασίας της, σύμφωνα με το οποίο δεν έλαβε υπόψη της τα εν λόγω 

πιστοποιητικά ISO επειδή αφορούσαν τον υποψήφιο προμηθευτή και όχι το προϊόν, όπως ρητώς 

ορίζεται στις τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π101/2015 μελέτης, η οποία αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της εν λόγω επαναδιακήρυξης.   

 

5) Ο υποψήφιος προμηθευτής με την επωνυμία: «RAMOS Α.Ε.» δεν κατέθεσε συμφώνως του 

άρθρου 20 της επαναδιακήρυξης, την εταιρεία και τη χώρα προέλευσης των προσφερόμενων 

ειδών. 

Η αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης κατόπιν των ανωτέρω διαπίστωσε ότι στον φάκελο της προσφοράς 

του υποψηφίου προμηθευτή με επωνυμία: «RAMOS Α.Ε.» υπήρχε η από 08/01/2016 υπεύθυνη 

δήλωση του κ. Στυλιανού Μορφοβασίλη, στην οποία αναφερόταν η χώρα προέλευσης των ειδών, 

χωρίς όμως να σημειώνεται καμία αναφορά σχετικά με το εργοστάσιο κατασκευής των ειδών, όπως 

υποχρεωτικώς ορίζεται στο άρθρο 20 της επαναδιακήρυξης. Μετά τα ανωτέρω, η Επιτροπή 

Αξιολόγησης  αποδέχεται εν μέρει την σχετική ένσταση. 

 

ΑΔΑ: Ω4ΥΧΩΕΒ-4ΔΛ



 6 

Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα προαναφερόμενα καθώς και το από 08/01/2016 πρακτικό δημοπρασίας 

της, η αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης προτείνει: 

Α. Την αποδοχή εν μέρει της ένστασης, ως προς τα σημεία Α.1.β. (σελ. 3), Α.1.γ (σελ. 4) και Α.2.β. 

(σελ. 5) του υποψηφίου προμηθευτή με την επωνυμία: «ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Ι. ΦΩΤΙΟΣ», για τους 

ανωτέρω αναφερόμενους λόγους. 

Β. Η προμήθεια των ειδών της ομάδας Β΄ (Συνθετικός Χλοοτάπητας) να γίνει από τον υποψήφιο 

προμηθευτή με την επωνυμία: «ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Ι. ΦΩΤΙΟΣ», ο οποίος υπέβαλε οικονομική προσφορά 

ύψους 9.600,00€ (χωρίς να συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. 23%) και η οποία συμφωνεί με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της επαναδιακήρυξης. 

Γ. Την επανάληψη του διαγωνισμού ως προς τα είδη της ομάδας Α΄ (Κουρτίνα για την αίθουσα 

πολλαπλών χρήσεων) με τροποποίηση των όρων της διακήρυξης.»  

   Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Α)Αποδέχεται την ένσταση του υποψήφιου προμηθευτή με την επωνυμία «ΦΩΤΙΟΣ Ι. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» κατά του πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού που αφορά την 

«Προμήθεια των ειδών της Ομάδας Α΄(Κουρτίνα για την αίθουσα πολλαπλών χρήσεων)και της 

Ομάδας Β΄(Συνθετικός χλοοτάπητας)  

Β)Εγκρίνει την επανάληψη του διαγωνισμού ως προς τα είδη της ομάδας Α΄ (Κουρτίνα για την 

αίθουσα πολλαπλών χρήσεων) 

Γ)Παραπέμπει τον φάκελο της προμήθειας του διαγωνισμού για  τα είδη της ομάδας Β΄ (Συνθετικός 

Χλοοτάπητας) στη Δ/νση Τεχνικής Υπηρεσίας, ώστε να γνωμοδοτήσει επί των τεχνικών 

προδιαγραφών . 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

 

ΑΔΑ: Ω4ΥΧΩΕΒ-4ΔΛ


		2016-02-11T14:05:29+0200
	Athens




